

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE
(Ml 1, 14b - 2, 2b. 8-10)

Niewierni kapłani Starego Przymierza

PSALM RESPONSYJNY
(Ps 131 (130), 1bcde. 2-3)

Strzeż duszy mojej w Twym pokoju, Panie

DRUGIE CZYTANIE (1 Tes 2, 7b-9. 13)
Owocność apostołatu Pawła

EWANGELIA (Mt 23, 1-12)
Strzeżcie się pychy i obłudy

ROZWAŻANIE

Troszczmy się o pasterzy

Mamy prawo domagać się, aby nasi pasterze byli święci, żyli przykładnie. Aby nie tylko mówili, jak żyć, lecz przede wszystkim swoim życiem dawali świadectwo. Świat bardziej niż kiedykolwiek wcześniej potrzebuje świadków Chrystusa żyjących żywą wiarą, wyrażającą się w działaniu. Mamy wypraszać Kościołowi świętych pasterzy, mamy się za nich modlić, bo potrzebują naszego wsparcia. Ich ze względu na powierzone im dobra, nad którymi sprawują opiekę, szatan najbardziej atakuje. Zło było, jest i będzie, Jezus jednak nie podważa autorytetów. To On stoi za autorytetem kapłana, gdy ten naucza w imieniu Kościoła. Wymaga to od nas wielkiej pokory i uniżenia, by widząc zło wśród pasterzy, zachować posłuszeństwo. Nadzieję dają słowa Jezusa z dzisiejszej Ewangelii: kto się poniża, będzie wywyższony.

Panie Jezu, Twoje słowa odnoszą się do wszystkich, do każdego autorytetu. Pomóż mi być jak najlepszym człowiekiem i świadkiem. Amen.

Intencja papieska na miesiąc listopad 2023

Za papieża

Modlmy się za papieża, aby wypełniał swoją misję i prowadził wiernych wspierany przez Ducha Świętego.

Pod pomnikiem Jana Pawła II jest wiele pustych-wypalonych zniczy. Można je wziąć do domu. Bardzo prosimy o ostrożność, gdyż niektóre są pęknięte.

DZIĘKUJEMY.

5 LISTOPADA 2023

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA

VOL. 44 NR 45

Modlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

Ostatnie nabożeństwa różańcowe odprawiane będą 30-31 października o godz. 18:30

Królowo różańca świętego,
módl się za nami.



CHRZTU

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostali włączeni:

Leia Emilia Oryschak
córka Pamelii i Justina



Amelia Pielas
córka Xiao i Oscar'a

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego.

SPOTKANIE DLA RODZICÓW DZIECI
przygotowujących się do Bierzmowania,
dzisiaj o godz. 15:30 w sali parafialnej.

Msza Św. dla członków Klubu Seniora
wtorek, 7 listopada godzina 10:00
Spotkanie odbędzie się po
Mszy św. w Centrum Jana Pawła II

ADOREMUS

Wspólnota Uwielbienia Adoremus zaprasza na spotkanie z Jezusem w Najświętszym Sakramencie, **w każdy 2gi piątek miesiąca**, po wieczornej Mszy świętej. W programie; wystawienie Najświętszego Sakramentu, katecheza i śpiew.

Przyłącz się i zaprosz innych!

Spotkanie Lektorów i Szafarzy
odbędzie się w sobotę, 11 listopada
o godz. 9:30 w sali parafialnej

FRANCISZKANIE ŚWIECCY

Sobota, 11 listopada godz. 12:00-14:00
spotkanie Franciszkanów Świeckich w salce św. Eugeniusza

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA:
Wtorek, godzina 20:20 uczniowie klas 8-9
Czwartek, godzina 20:20 uczniowie szkoły średniej, 10-12 klasa
Piątek, godzina 20:20 - studenci uczelni

Różaniec za zmarłych wspomnianych w wypominkach ;1 - 8 listopada przed wieczorną Mszą Świętą.

W dniach od 1 do 8 listopada za pobożne (czyli modlitewne) nawiedzenie cmentarza z równoczesną modlitwą za zmarłych – możemy **codziennie uzyskać odpust zupełny**, który można ofiarować wyłącznie za zmarłych. Warunkiem jest wyzbycie przywiązania się do grzechów (nawet lekkich), stan łaski uświęcającej, Komunia św., pobożne nawiedzenie kościoła lub kaplicy i odmówienie tam: „Ojcze nasz...”, „Wierzę w Boga...”, i dowolnej modlitwy w intencjach Ojca św.



Msze Św. za zmarłych wspomnianych w wypominkach odprawiane są w Domu Prowincjalnym Ojców Oblatów w Toronto do końca listopada.

PODZIĘKOWANIA

Serdecznie dziękujemy wszystkim rodzinom, biznesom i wielu osobom anonimowym, którzy podarowali słodycze na Bal Wszystkich Świętych:

Grażyna Kolman;
rodzina Kraska;
Wrona Imports (Anna i Piotr);
Ida i Mirosław Piaścik;
Rush Truck Trailer Repair Ltd.
Barbara Mialkowski i Cedar House Spa;
Restauracja Orbit;
Polfood Trading Corp.(Barbara i Roman Gładysz)
Teresa and family.

Dziękujemy również Victorii Baniak i jej pomocnikom, za udekorowanie sali i przygotowanie zabaw dla dzieci. Ojciec Bogdan odwiedził dzieci na początku zabawy i poprowadził modlitwę. DJ Rafał zatroszczył się o dobrą muzykę, s. Halina z chórkami Jubileusz 2000 i gitarzystą Ryszardem Koziółem animowali śpiew. Dziękujemy dzieciom i rodzicom za świetną zabawę, a młodzieży za nieocenioną pomoc.

Serdeczne Bóg Zapłać!

Na kawę i pączki
zaprasza Pro Life



OGRÓD RÓŻAŃCOWY

Drodzy Parafianie pragniemy odrestaurować Ogród Różańcowy. Osoby które mają wiedzę ogrodniczą, zainteresowania i wolny czas prosimy o kontakt z biurem parafialnym 905.848.2420.

Niedziela, 12 listopada
Grupa Pro Life zaprasza do wspólnej modlitwy po wieczornej Mszy Świętej



Krucjata Wyzwolenia Człowieka w Kanadzie zaprasza na rekolekcje "Pójdź za Mną", które odbędą się w ośrodku rekolekcyjnym księży Michalitów w Melrose w dniach **17-19 listopada 2023r.** Rekolekcje poprowadzi ks. Piotr Wojakiewicz CSMA. Koszt rekolekcji \$230 od osoby. Zgłoszenia na rekolekcje przyjmujemy i udzielamy wszelkich informacji pod numerem telefonu **416-420-7997.**

SPOTKANIE DLA RODZICÓW DZIECI
przygotowujących się do I Komunii,
Niedziela, 12 listopada godz. 15:30
w sali parafialnej

INTENCJE ZBIOROWE

Przypominamy, że intencje na Mszę św. z intencjami zbiorowymi **podajemy telefonicznie 905-848-2420 w godzinach urzędowania biura, w środę do godz. 17:00** Ofiarę można złożyć w kopertce z napisem „**Intencje zbiorowe**” podczas niedzielnej Mszy Św. lub składając do skarbony przy wejściu do biura parafialnego. **Bardzo prosimy o niezostawianie treści intencji w skrzynce na listy ani w skrzynce na ofiary.**

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU

Jesteśmy parafią etniczną - personalną tzn., że członkami parafii są osoby formalnie zapisane. Zapisanie się do parafii jest ważne z wielu powodów. Ułatwia m.in. otrzymanie referencji, zaświadczenia czy listu. Samo uczęszczanie do parafii nie znaczy, że do niej należymy. **Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani w parafii.** Nowe formularze wpisowe (żółte) i zmiany adresu (zielone) umieszczone są w holu kościoła. Po wypełnieniu można je wrzucić do koszyczka podczas składki niedzielnej albo prosimy o kontakt z biurem parafialnym. **Przy zmianie adresu prosimy o powiadomienie biura parafialnego.**



Zarząd KPK Mississauga zaprasza na **Obchody 105 rocznicy Odzyskania Niepodległości** które odbędą się **12 listopada, 2023 o godzinie 11:00** w kościele św. Maksymiliana Kolbe
Program:
11:00 Msza św.
12:00 Przemarsz pod Pomnik Patrioty
12:15 Uroczystości po Pomniku Patrioty ze składaniem wieńców i odśpiewanie hymnów.

Serdecznie zapraszamy całą Polonię!



NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

to najważniejsze polskie święto narodowe, obchodzone jest co roku 11 XI, na pamiątkę odzyskania przez Polskę niepodległości w 1918 r. po 123 latach zaboru, Dzień 11 XI ustanowiono świętem narodowym dopiero ustawą z kwietnia 1937 roku, czyli prawie 20 lat po odzyskaniu niepodległości.



W tym samym dniu, w Kanadzie obchodzimy **REMEMBRANCE DAY - DZIEŃ PAMIĘCI.** Jest to Narodowe Święto, które upamiętnia podpisanie rozejmu kończącego I wojnę światową, ale odnosi się też do ofiar w wielu

PIELGRZYMKA DO PORTUGALII ŚLADAMI FATIMSKICH PASTUSZKÓW
14 - 25 kwietnia 2024 (12 dni)
Cena: \$3500

Zapisy u s. Haliny Pierozak (647)205-7297

Fatima – Aljustrel – Lizbona – Obidos – Sintra – Cabo da Roca – Batalha Alcobaca – Nazare – Coimbra – Tomar – Santarem – Porto – Almada

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 6 listopada
8:00 Za śp. Edwarda Kuziora - *żona*
18:30 **Różaniec w Intencji zmarłych**
19:00 Za śp. Krystynę Kosalka - *dzieci*
Za śp. Aleksandrę i Józefa Tutas - *wnuczka z rodziną*

Wtorek 7 listopada
8:00 Za śp. Annę i Andrzeja Wrona - *córka z dziećmi*
10:00 W intencji członków Klubu Seniora
18:30 **Różaniec w Intencji zmarłych**
19:00 Za śp. Marię i Jana Jankowskich - *syn i córka*

Środa 8 listopada
8:00 Za śp. Aleksandrę Sudół - *syn z rodziną*
Za śp. Edwarda Kołodziej (16 rocz.) - *rodzina*
18:30 **Różaniec w Intencji zmarłych**
19:00 **Zbiorowe**

Czwartek 9 listopada
8:00 Za zmarłych z rodzin Jędrusiak, Kołpak i Strama - *Katarzyna*
Za śp. Władysława i Jana Cabaj - *syn z rodziną*
19:00 Za zmarłych z rodzin Chruściel i Poziomka - *rodzina*

Piątek 10 listopada
8:00 Za śp. Franciszkę i Eugeniusza Wiśniowskich oraz Tadeusza i Józefa - *rodzina*
19:00 Za śp. Karola Warych i zmarłych z rodzin Kołodziejczak i Warych - *rodzice i brat z rodziną*
Za zmarłych z rodzin Stefanowskich i Szyszko - *córka z mężem*

Sobota 11 listopada
8:00 Za śp. Helenę i Józefa Szczurek - *syn Stefan z rodziną*
17:00 Za śp. Sabinę Silininkas - *rodzina Żebrowski*
19:00 Za zmarłych z rodzin Miśkiewicz i Wesółskich

Niedziela 12 listopada
8:00 Za śp. Zenona Koczwarę (12 rocz.) - *żona*
9:30 Za zmarłych z rodzin Raczywolskich, Kraska, Sitko i Kamyckich - *rodzina Kraska*
11:00 Za ojczyznę i tych, którzy oddali życie w jej obronie
13:00 **Za parafian i dobrodziejów**
14:30 Za śp. Andrzeja Socha i Józefa Ostrowskiego
19:00 O zdrowie i błogosławieństwo dla rodziny Frontów

Jeżeli ktoś chciałby korzystać z kopertek na przyszły rok 2024 a nie korzystał w tym roku, prosimy o kontakt z biurem parafialnym **kolbe@kolbe.ca** lub telefonicznie **905.848.2420**

Bardzo prosimy o niekorzystanie z kopert z lat poprzednich.



Prosimy o informowanie biura parafialnego o ewentualnych błędach w pisowni imion lub nazwisk w intencjach mszalnych.